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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

12 1   上月份結餘額 148,559

12 5 收 1201 收12月學生及替代役午餐費 30,000 0 178,559

12 8 收 1202 收13月教職員午餐費 7,500 0 186,059

12 9 支 1201 第13-14週菜金 14,525 14,525 171,534

12 9 支 1202 12/3義大利麵 546 546 170,988

12 9 支 1203 什穀米15斤 600 600 170,388

12 9 支 1204 統一四季醬油8瓶 680 680 169,708

12 9 支 1205 台糖大豆沙拉油12瓶 1,566 1,566 168,142

12 9 支 1206 12月白米 2,136 2,136 166,006

12 9 支 1207 12/1水果西瓜 500 500 165,506

12 9 支 1208 11/27瓦斯 2,490 2,490 163,016

12 31 收 1203 活息 32 0 163,048

12 支 1207 0 163,048

12 支 1208 0 163,048

12 支 1209 0 163,048

12 支 1210 0 163,048

12 支 1211 0 163,048

12 支 1212 0 163,048

12 支 1213 0 163,048

12 支 1214 0 163,048

12 支 1215 0 163,048

12 支 1216 0 163,048

12 支 1217 0 163,048

12 支 1218 0 163,048

103年12月份學校午餐費明細分類帳嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

103年 憑單
摘要

支   出    用  途  科  目
餘額



第 2 頁，共 2 頁

收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

103年12月份學校午餐費明細分類帳嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

103年 憑單
摘要

支   出    用  途  科  目
餘額

12 支 1219 0 163,048

12 支 1220 0 163,048

以下空白 0 163,048

本月合計 37,532 3,282 15,025 1,566 680 0 2,490 0 0 23,043 14,489

截至本月份累計數 378,680 12,546 104,205 3,126 5,538 52,452 14,077 18,250 5,438 215,632 163,048
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